
 کویت: وزارت امور خارجه کویت از شهروندان 
خود در لبنان خواست هرچه سریعتر خاک این 
کشور را ترک و از سفر به لبنان خودداری کنند. در 
بیانیه این وزارتخانه همچنین از شهروندان کویتی 
که قصد سفر به لبنان را دارند، توصیه شده است تا 
در تصمیم خود تجدیدنظر و از سفر خودداری کنند.

 ونزوئلا: »نیکلاس مادورو« رئیس‌جمهور ونزوئلا 
اعلام کرد که »ادموندو گونزالز« و »انریکو مارکوئز« 
دو تن از نامزدهای جریان راست‌گرا در انتخابات 
ریاست‌جمهور به دنبال آشوب خیابانی و کودتا در 
ونزوئلا پس از انتخابات ریاست‌جمهوری هستند.
مادورو که در جمع هوادارانش در ایالت مونوگاس 
سخنرانی می‌کرد، در این‌باره گفت: دیروز ما توافق 
صلح در ونزوئلا، احترام به نتایج انتخابات و نهاد 

برگزارکننده را امضاء کردیم. 

 کانادا: وزیر امور خارجه کانادا از تدارکات نظامی 
این کشور برای خارج کردن ۴۵ هزار شهروند این 
کشور از لبنان در پی تشدید تنش‌ها بین حزب الله 
و رژیم صهیونیستی خبر داد. شبکه ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی فاش کرد که »ملانی جولی« 
وزیر امور خارجه کانادا به »یسرائیل کاتز« همتای 
صهیونیست خود اطلاع داده است که کشورش 
قصد دارد ۴۵ هزار شهروند خود را از ترس شروع 

جنگ در لبنان تخلیه کند.

 سودان: شورای صلح و امنیت اتحادیه 
آفریقا کمیته‌ای برای میانجیگری میان ارتش 
و نیروهای واکنش سریع سودان تشکیل داد.
شورای صلح و امنیت اتحادیه آفریقا در نشست 
اخیر خود با تشکیل کمیته میانجیگر به ریاست 
رئیس جمهور اوگاندا موافقت کرد تا این کمیته 
نشست مذاکرات مستقیم میان ژنرال »عبدالفتاح 
برهان«، رئیس شورای حاکمیتی و فرمانده ارتش 
سودان با سرلشکر »محمد دقلو حمدان« مشهور 
به »حمیدتی« فرمانده نیروهای واکنش سریع این 

کشور را سازماندهی کند.

 تاجیکستان: وزیر خارجه تاجیکستان در 
نشست سازمان پیمان امنیت جمعی خواستار 
تقویت مرزهای این کشور با افغانستان توسط 
مهر‌الدین«  امنیت جمعی شد.»سراج‌الدین  پیمان 
وزیر خارجه تاجیکستان در نشست شورای وزیران 
خارجه سازمان پیمان امنیت جمعی خواهان 
امضای برنامه تقویت مرز با افغانستان در ماه 

جولای امسال شد.

 چاد: پنتاگون خروج نیرو‌های آمریکایی از چاد 
را اقدامی موقت به عنوان بخشی از تجدید نظر 
در روابط خواند.پاتریک رایدر، سخنگوی وزارت 
دفاع آمریکا به خبرنگاران گفت: خروج نیرو‌های 
آمریکایی از چاد یک اقدام موقت و در راستای 

تجدید نظر در روابط امنیتی دوجانبه است.

 آمریکا مجوز حمله اوکراین
به خاک روسیه را صادر کرد

وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( اعلام کرد، ارتش اوکراین اجازه دارد از 
موشک‌های دوربردی که ایالات متحده در اختیار کی‌یف قرار داده است، 

در حمله به اهدافی در خاک روسیه استفاده کند.
به گزارش آسوشیتدپرس، پت رایدر سخنگوی پنتاگون گفت که روسیه 
از خاک خود به عنوان »منطقه امن« استفاده کرده و از داخل مرز‌های 
خود به اهدافی در اوکراین حمله می‌کند. از آنجایی که شاهد چنین 
عملیاتی از سوی این نیرو‌ها بوده‌ایم، به اوکراین توضیح داده‌ایم که 
می‌تواند و حق دارد در دفاع از خود به این حملات پاسخ دهد.پنتاگون 

اعلام کرد که این مجوز به معنی اتخاذ یک سیاست جدید نیست.
چارلی دیتس سخنگوی نیروی زمینی ارتش آمریکا نیز گفت: اگر 
روسیه از خاک خود حمله کرده یا بخواهد حمله کند منطقی است 
است که اوکراین اجازه داشته باشد به نیرو‌هایی که از مرز خود به خاک 
اوکراین حمله می‌کنند، پاسخ دهد.علاوه بر این، اوکراینی‌ها می‌توانند 
از سامانه‌های دفاعی که ارائه شده توسط آمریکا برای ساقط کردن 
هواپیما‌های روس استفاده کنند، حتی اگر این هواپیما‌ها در حریم هوایی 
روسیه باشند یا بخواهند به حریم هوایی اوکراین شلیک کنند.از سوی 

دیگر، واشنگتن پست جمعه گزارش داد که واشنگتن، اوکراین را از هدف 
قرار دادن برخی پایگاه‌های هوایی در خاک روسیه با استفاده از تسلیحات 
آمریکایی منع کرده است.این گزارش به نقل از مقام‌های اوکراینی افزود 
که آمریکا استفاده از این تسلیحات را به کمتر از صد کیلومتر از مرز 
محدود کرده است.مقام‌های آمریکایی از تایید این خبر خودداری کرده و 
اعلام کردند که صحبت از کمتر از صد کیلومتر دقیق نیست. خبر دیگر 
آنکه نماینده ایرلندی پارلمان اروپا حکومت اوکراین با حضور زلنسکی 
را دیکتاتوری توصیف کرد.میک والاس، نماینده پارلمان اروپا از ایرلند، 
گفت که اوکراین با رهبری کنونی ولودیمیر زلنسکی به دیکتاتوری و به 
کشوری تبدیل شده است که مردم آن در ترس زندگی می‌کنند.میک 
والاس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این )حکومت زلنسکی( یک 
دیکتاتوری است که در آن مردم در ترس از فرستادن به یک درگیری 

احمقانه نیابتی بین ایالات متحده و ناتو با روسیه زندگی می‌کنند.
کشورهای هلند و رومانی اعلام کردند که سیستم دفاع هوایی پاتریوت 
را در اختیار اوکراین قرار می‌دهند.در پایان ماه می، دولت هلند اعلام 
کرد که می خواهد یک سیستم دفاع هوایی پاتریوت را برای اوکراین 
از قسمت های مختلف مونتاژ کند. در آن زمان گفته شد که می‌توان 
»عناصر اصلی« را فراهم کرد و کشورهای شریک اروپایی برای تامین 
قطعات اضافی جستجو می‌شدند.حالا "کاجا اولونگرن"، وزیر دفاع هلند 
روز جمعه به خبرگزاری ANP گفت که این پروژه اکنون موفقیت آمیز 

بوده است و امکان ایجاد یک مجموعه کامل فراهم شده است.

زنجیره‌ای  خیانت‌های 

 

دولت انگلیس در پاسخ به نامه یک نماینده 
پارلمان این کشور تایید کرد نیروهای ویژه 
انگلیس در روند رسیدگی به درخواست 
اقامت کماندوهای افغان حق وتو داشتند 
اما درخواست پناهندگی آنها را رد کردند.
دولت انگلیس اخیراً در پاسخ به نامه »لوک 
پولارد« نماینده پارلمان و وزیر دفاع در 
سایه این کشور درباره حق وتوی نیروهای 
ویژه انگلیس در تصمیم‌گیری برای اقامت 
کماندوهای افغان افشاگری کرد.به گفته 
کارشناسان، کماندوهای افغان اگر اقامت 
انگلیس را به دست بیاورند، می‌توانند به 
عنوان شاهد عینی در محاکم انگلیس 
درباره جنایات جنگی نظامیان این کشور در 

نظامی  کنند.کارشناسان  نظر  ابراز  افغانستان 
در انگلیس نیز می‌گویند نیروهای کماندوی 
افغانستان قربانی تضاد منافع شده‌اند. این 
کارشناسان استدلال می‌کنند دولت انگلیس 
به کسانی فرصت تصمیم‌گیری در مورد 
اقامت کماندوهای افغان را داده که در این 
قضیه ذینفع و یا متضرر می‌شدند.با این 
حال لوک پولارد می‌گوید که دولت انگلیس 
در حق کماندوهای افغان که شانه به شانه 
انگلیس جنگیده‌اند، مرتکب  نیروهای ویژه 
»خیانت« شده است. این مواضع در حالی 
مطرح می‌شود که نگاهی به کارنامه انگلیس 
در قبال افغانستان زنجیره‌ای از خیانت‌ها را 
اشکار می‌سازد. زمانی که انگلیس در کنار 
آمریکا اشغال این کشور را رقم زد، هلمند 
را به مرکز تولید مواد مخدر مبدل کرده و در 
کنار آمریکا تولید مواد مخدر را از 200 تن 
به 9 هزار تن افزایش دادند. در همین حال 
گزارش‌ها نشان می‌دهد که صدها غیر نظامی 

به تعمدی از سوی سربازان انگلیس به قتل 
رسیده اند. نکته قابل توجه آنکه در حالی بر 
اساس قواین افغان‌های مترجم و کمک کننده 
به ارتش انگلیس پس از خروج در سال 2021 
باید پناهندگی انگلیس دریافت می کردند که 
نه تنها این اتفاق روی نداده بلکه بسیاری 
از آنها حتی از هتل‌های پناه جویان اخراج 
شده و به کشتی بی بی استکهلم و پادگان 
نظامی منقل و اخیرا نیز طرح انتقال آنها به 
رواندا مطرح شده است . به عبارتی دقیق تر 
می‌توان گفت که انگلیس از یک سو ویرانی را 
به افغانستان تحمیل کرده است و تروریسم و 
فساد را در آن گسترش داده و از سوی دیگر 
حتی حاضر به پذیرش آنانی که به این کشور 
خدمت کرده‌اند نیز نمی‌باشد و بار دیگر آنها 
را تنها راه کرده است. رفتار انگلیس با مردم 
افغانستان نمودی آشکار از استعمار و استثمار 
است که به عنوان نقض حقوق بشر می‌تواند 

مورد پیگیر جهانی قرار گیرد. 
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گزارش

پس از قدرت نمایی پهپاد هد هد حزب الله این بار، 
رسانه‌های ارتش یمن صحنه‌ها و تصاویری را منتشر کردند 
که برای اولین بار آزمایش شهپاد »طوفان ۱« روی یک 

هدف دریایی و مشخصات آن را نشان می‌داد.
این ویدیو نشان می‌دهد که شهپاد »طوفان ۱« روی هدف 
منفجر و باعث برخورد مستقیم می‌شود.در ادامه این ویدئو 
صحنه‌هایی از اثرات تخریب گسترده توسط شهپاد طوفان 

۱ در هدف مورد نظر نشان داده می‌شود.
مشخصات شهپاد طوفان ۱ بدین شرح است:- یک قایق 
هجومی بدون سرنشین است.- یک کلاهک به وزن ۱۵۰ 
کیلوگرم حمل می‌کند.- سرعت آن ۳۵ مایل دریایی در 
ساعت است.- با سرعت و توانایی بالا در مانور و مخفی 
کاری عمل می‌کند.- برای اهداف دریایی ثابت و متحرک 
نزدیک طراحی شده است. رسانه‌های ارتش یمن ۲ روز 
 »TUTOR« پیش صحنه‌هایی از هدف قرار دادن کشتی
توسط نیروهای دریایی یمن با ۲ فروند شهپاد، موشک‌های 
بالستیک و پهپاد منتشر کردند.نیروی دریایی یمن با 
تایید اینکه هدف قرار دادن این کشتی در یک عملیات 
نظامی کیفی در ۱۲ ژوئن منجر به غرق شدن کشتی در 
دریای سرخ شد، افزود: شرکت مالک این کشتی تصمیم 
ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی را نقض کرد. این 
عملیات در چارچوب فعالیت جبهه‌های حمایت از مقاومت 
فلسطین در نوار غزه انجام می‌شود تا در تلاش برای اعمال 
فشار برای توقف نسل‌کشی و اجازه ورود کمک‌ها به غزه 

عرصه را برای رژیم اشغالگر اسرائیل تنگ کنند.
روزنامه »واشنگتن پست« در گزارشی با اشاره به موفقیت 
نیرو‌های ارتش یمن در کنترل دریای سرخ و هدف قرار 
دادن کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی، بر عدم 
کارآمدی رویکرد دولت بایدن در شکست و یا مهار 

نیرو‌های یمنی تاکید کرد.در این گزارش واشنگتن‌پست 
آمده است: به‌رغم ماه‌ها حملات هوایی ایالات متحده 
و برخی کشور‌های غربی علیه نیرو‌های ارتش یمن، 
یمنی‌ها همچنان به تسلط بر دریای سرخ به عنوان یکی 
از حیاتی‌ترین مسیر‌های کشتیرانی جهان ادامه داده و از 
سلاح‌های پیشرفته خود برای حمله به کشتی‌ها در این 

آبراه استفاده می‌کنند.
این گزارش افزایش اخیر تحرکات نیرو‌های یمنی علیه 
آمریکایی‌ها را نشانه توانایی این گروه برای ایجاد یک 
تهدید پایدار علیه حملات ایالات متحده برشمرد.
واشنگتن پست تاکید کرد، عدم موفقیت ایالات متحده 

برای توقف عملیات نیرو‌های ارتش یمن و حفاظت از 
کشتیرانی جهانی به شدت مورد انتقاد کنگره قرار گرفته 
و قانون‌گذاران آمریکایی اقدامات این کشور برای ایجاد 
بازدارندگی علیه یمنی‌ها را ناکافی می‌دانند.به گفته 
فرماندهان ارشد ارتش آمریکا، نیرو‌های ارتش یمن به 
خوبی می‌دانند چگونه ساح‌های قدیمی را بازآفرینی 
کرده و سلاح‌های جدید بسازند و از موشک‌های بالستیک 
ضد کشتی برای حمله به اهداف دریایی استفاده کنند.
سرلشکر پاتریک رایدر، سخنگوی پنتاگون، در این رابطه 
تاکید کرد، حوثی‌ها این نتیجه رسیده اند که آمریکا برای 
در امان ماندن از آسیب آنها به تجارت دریایی در منطقه 

باید هزینه بدهد و این غیرقابل قبول است.هانا پورتر، یکی 
از محققان حوزه یمن در گروه ARK )یک سازمان توسعه 
بین‌المللی مستقر در بریتانیا( با اشاره به این که موفقیت 
یمنی‌ها در دریای سرخ تلاشی است برای نشان دادن این 
واقعیت که آنها یک بازیگر جدی منطقه‌ای هستند، گفت 
که نیرو‌های یمن اکنون می‌توانند خود را به عنوان یک 
بازیگر قدرتمد نشان داده و از آن برای افزایش کنترل 
خود در داخل یا در مذاکرات صلح جاری با عربستان 
سعودی استفاده کنند.منابع یمنی از حملات جدید آمریکا 
و انگلیس به استان الحدیده خبر دادند.یک منبع امنیتی 
یمنی اعلام کرد جنگنده‌های آمریکا و انگلیس چهار حمله 
را به منطقه »اللحیه« در استان الحدیده انجام دادند.طبق 
گزارش المسیره، این منبع تأکید کرد: ادامه تجاوز آمریکا 
و انگلیس به یمن به خاطر حمایت از رژیم صهیونیستی 
است. این حملات بدون پاسخ نخواهد ماند.حملات آمریکا 
و انگلیس به یمن در واکنش به عملیات ارتش یمن علیه 
کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریاهای سرخ، 
عرب و مدیترانه است.اخیرا »عبدالملک الحوثی« رهبر 
انصارالله یمن تاکید کرد تجاوز آمریکا و انگلیس هیچ 
تاثیری در موضع یمن ندارد و یمن هرگز از موضع خود 
درباره حمایت از غزه کوتاه نمی‌آید.ارتش یمن از نوامبر 
ده‌ها حمله موشکی و پهپادی را به کشتی‌های تجاری 
مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ و دریای عرب 
انجام داده است. ارتش یمن در حمایت از فلسطینی‌ها در 
نوار غزه این عملیات را انجام می‌دهد. در مقابل واشنگتن 
ائتلاف دریایی بین‌المللی را به ادعای حمایت از کشتی‌رانی 
در دریای سرخ و دریای عرب ایجاد کرد اما این ائتلاف 
عملا در مقابل حملات موشکی انصارالله یمن شکست 

خورده است.

مقاومت شکستی دیگر را به آمریکا تحمیل کرد 

قدرت‌نمایی یمن در دریای سرخ با شهپاد »طوفان ۱«

رژیم صهیونیستی با ارتکاب دو جنایت وحشیانه در محله »التفاح« و اردوگاه 
»الشاطئ« غزه دست‌کم ۵۰ فلسطینی را به شهادت رساند و ده‌ها تن را زخمی 

کرد.
رژیم صهیونیستی محله التفاح و اردوگاه الشاطئ را در غزه هدف حملات شدید 
هوایی و توپخانه‌ای قرار داد.منابع فلسطینی اعلام کردند که در این حمله هفت 
خانه مسکونی در اردوگاه الشاطئ کاملا تخریب شده است و ده‌ها نفر که بیشتر 
آنها زنان و کودکان هستند، به شهادت رسیده یا زخمی شده‌اند.به گفته این منابع، 
در محله التفاح تا کنون ۱۹ فلسطینی شهید شده‌اند.مدیر دفتر اطلاع‌رسانی 
دولتی در نوار غزه اعلام کرد که در این دو جنایت تا کنون دست‌کم ۵۰ فلسطینی 
شهید و ده‌ها تن زخمی شده‌اند و احتمال افزایش شمار شهدا و مجروحان وجود 
دارد.سخنگوی هلال احمر فلسطین هم تأکید کرد که رژیم صهیونیستی از 
اعزام آمبولانس و نیروهای امدادی به مناطق بمباران شده جلوگیری می‌کند 
و پیکرهای شماری از شهدا در خیابان‌ها انباشته شده است.رژیم صهیونیستی 

همچنین محله الشجاعیه غزه را هم حمله شدید هوایی قرار داد.
خبر دیگر آنکه تجارت بین ترکیه و رژیم صهیونیستی از طریق طرف‌های سوم 
ادامه دارد؛ این در حالی است که آنکارا اعلام کرده بود این روند را به طور کامل 
متوقف می‌کند.بر اساس داده‌هایی که روز پنجشنبه منتشر شد، تجارت بین 
ترکیه و رژیم صهیونیستی از طریق طرف‌های ثالث مانند یونان ادامه دارد؛ این 

در حالی است که آنکارا اعلام کرده بود در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه، تجارت خود با این رژیم را به طور کامل متوقف می‌کند.پایگاه خبری میدل 
ایست آی در گزارشی می‌نویسد: آمار‌های منتشر شده از سوی اداره مرکزی آمار 
اسرائیل فاش می‌کند که اسرائیل کالا‌هایی به ارزش ۱۱۶ میلیون دلار از ترکیه 
و در مه ۲۰۲۴ وارد کرده که البته با کاهش ۶۹ درصدی نسبت به ماه مشابه 

سال گذشته میلادی که ۳۷۷ میلیون دلار بود، روبرو شده است.
خبردیگر آنکه موسی ابومرزوق، معاون رئیس دفتر سیاسی حماس به مسکو 
می‌رود.ریانووستی گزارش داد، موسی ابومرزوق، معاون رئیس دفتر سیاسی 
حماس در ۲۴ ژوئن از مسکو بازدید خواهد کرد.به گفته یک منبع آگاه، این 
مقام قرار است چندین دیدار در وزارت خارجه روسیه داشته باشد. با این حال، 
به محور‌های این دیدار‌ها اشاره نشده است. کوبا نیز اعلام کرد در تلاش‌ برای 
پایان دادن به نسل‌کشی علیه مردم فلسطین به شکایت آفریقای جنوبی از 
رژیم صهیونیستی در دیوان بین‌المللی دادگستری می‌پیوندد.وزارت خارجه کوبا 

در بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت جمهوری کوبا در راستای تعهد پایدار و قاطع 
خود برای حمایت و کمک هر چه بیشتر به تلاش‌های مشروع بین‌المللی برای 
پایان دادن به نسل‌کشی علیه مردم فلسطین تصمیم گرفته است که به پرونده 
شکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل در دیوان بین‌المللی دادگستری ورود کند.

خلبانان آمریکایی می‌گویند به دلیل حمایت آمریکا از اسرائیل در نسل‌کشی 
مردم غزه از خدمت در ارتش خودداری می‌کنند. خبر دیگر آنکه جنبش حماس 
فلسطین ادعاهای گستاخانه نتانیاهو درباره آمار غیرنظامیان شهید در نوار غزه را 
به‌شدت محکوم کرده آن را توهین به افکار عمومی جهان دانست.جنبش حماس 
فلسطین در واکنش به ادعاهای واهی و گستاخانه »بنیامین نتانیاهو« نخست 
وزیر رژیم اشغالگر که مدعی شده بود نسبت غیرنظامیان فلسطینی با مبارزان 
فلسطینی که در جنگ غزه »کشته« )شهید( شده‌اند، برابر است، اعلام کرد: این 
ادعاهای نتانیاهو اظهاراتی سخیف و کاملًا دروغ و توهین به افکار عمومی جهان 
است.حماس با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: این ادعاهای دروغین در چهارچوب 
ادامه رویکرد فریبکارانه آشکاری است که نتانیاهو از طریق آن می‌خواهد بر 
میزان جنایات جنگی و نسل‌کشی بی‌سابقه‌ای که ارتش اشغالگر در تاریخ معاصر 
انجام داده است، سرپوش بگذارد. خبر دیگر آنکه دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین 
در نوار غزه امروز شنبه اعلام کرد که  قحطی به سرعت در شمال و مرکز غزه رو 

به افزایش است و مردم مجبور به خوردن برگ درختان هستند.

 جنایت هولناک جدید صهیونیست‌ها
 با ده‌ها شهید

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رأی شماره 140360310457000704 مورخ 
1403/02/31 که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای احمدعلی 
اسماعیلی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2092803514 به 
شماره پرونده 174-1402 نسبت به شش دانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400.75 
) چهارصد متر و هفتاد و پنج سانتی متر( مترمربع قسمتی 
از پاک 3390 اصلی واقع در بخش 1 ثبت ساری خریداری 
از آقای حاجی ابراهیم اسماعیلی با کسر سهم  محرز گردیده 
است،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/03 

نوبت دوم 1403/04/17./
شناسه آگهی1739563

فریبرز یوسفیان حمیدی
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اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360310016001513 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
/خانم  رقیه روزگاری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 11 صادره از جلفا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )100 متر کاربری 
مسکونی و 39 متر کاربری معبر ( به مساحت 139.50 متر مربع پاک 370 
فرعی از 207 فرعی از 34 اصلی بخش 11 واقع در جورا کا خریداری از مالک 
رسمی خانم رقیه روزگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/03/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03           
شناسه آگهی: 1731198

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360310016002091 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
/خانم محمد آهنچی کرمانشاهی فرزند احمد بشماره شناسنامه 2792 صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 210 متر مربع 
پاک 3942 فرعی از 2 فرعی از 118 اصلی بخش 2 واقع در اراضی ساحلی 
محمودآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد آهنچی کرمانشاهی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/19 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/04/03           
شناسه آگهی: 1731185

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد 

آگهی مفقودی
* 3 برگ سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم سنین 150 مدل  1395 به رنگ 
سفید  به شماره پاک 56532/614 به شماره موتور 21000484 و به شماره شاسی 00623 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* به اطاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین به 
شماره 258 - 419 مورخ 78/9/1 واقع در شهرک صنعتی شکوهیه بنا به استشهادیه تنظیمی 
مورخ 1403/3/23 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور از درجه اعتبار ساقط بوده 
و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد بود لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه 

المثنی دارای اعتبار می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو و بیمه نامه پژو 207 رنگ سفید به شماره پاک ایران 16 - 981 
 NAAR03FE1PJ046221 167 به شماره شاسیB0193739 ی 77 مدل 1402 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند به شماره پاک ایران 16 - 485 ب 98 مدل 1394 
به شماره موتور 124K0656990 به شماره شاسی naac91cw4ff026347 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم رهرو به شماره پاک ایران 614 
- 52928 مدل 1395 رنگ قرمز به شماره موتور 0124nbj413193 به شماره شاسی 

nbj ***125g9525687 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1385 رنگ مشکی متالیک شماره موتور 
1717941 شماره شاسی S1412285957579 شماره پاک ایران82-143هـ33 به نام مجتبی 

ناقبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری سایپا132 رنگ مشکی روغنی مدل 1389 شماره موتور 3714381 
شماره شاسی S1422289198357 شماره پاک ایران82-692د36 به نام لیا علی پور مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت مزدا بی2000آی رنگ نقره ای-آبی متالیک مدل 1389 
شماره موتورFE141123 شماره شاسی NAGDPX2PC18D38646 شماره پاک ایران62-

158د15 به نام حمید عرب خزائلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1396 شماره پاک ایران82-
161ی11 شماره موتور 124K1012749 شماره شاسی NAAN01CE8HH816950 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری سایپا 131 مدل 1398 شماره پاک ایران62-
387ص86 شماره موتورM13 /6266152 شماره شاسی NAS411100K3512967 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز خودرو پژو SLX 405 مدل 1389 رنگ نقره ای شماره پاک ایران69-
999ق37 شماره موتور 12489052305 شماره شاسی NAAM01CA4AE869019 به نام 
طوطی خوشنودی گرجی فرزند نظرعلی  کدملی 2180117558 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./


